
—  21  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA18-3-2011 5a Serie speciale - n. 33

    MINISTERO DELLA DIFESA
Direzione di Commissariato M.M. - Taranto

      Bando di gara per servizio di pulizia delle cisterne contenenti acqua potabile    

  

 



—  22  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA18-3-2011 5a Serie speciale - n. 33

 

 



—  23  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA18-3-2011 5a Serie speciale - n. 33

 

  Il vice direttore e capo servizio amministrativo: C.F. Marco Boccadamo

  TC11BFC5024 (A pagamento).

    MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI
PROVVEDITORATO INTERREGIONALE PER LE OPERE PUBBLICHE CAMPANIA – MOLISE 

- SEDE CENTRALE DI NAPOLI - STAZIONE UNICA APPALTANTE ENTE DELEGATO DAL 
COMUNE DI GRUMO NEVANO(NA) (CONVENZIONE REP. N.7001 DEL 28/07/2010 AI SENSI 

DELL’ART.33 D.LVO 163/2006 E S.M.I.)

      BANDO DI GARA PER PROCEDURA APERTA    

     1.Stazione Unica Appaltante(SUA) - Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti Provveditorato Interregionale per le 
Opere Pubbliche Campania-Molise, via Marchese Campodisola n.21, Napoli. Tel.081-5692111 - fax 081-5519234/5692422. 
2.Procedura: aperta ai sensi dell’art.55 D.Lvo n.163/2006 e s.m.i. 3.Disposizioni legislative: D.lgs n.163/2006 e s.m.i. e L.R. 
n.16/2001. 4.Luogo esecuzione del servizio: Grumo Nevano(NA) 5.Appalto per l’affidamento, per il periodo di anni due, del 
servizio di custodia, mantenimento, ricovero e cura dei cani randagi prelevati sul territorio del Comune di Grumo Nevano(NA). 
6.CUP: H29E11000140004 - CIG: 1477320307. 7.Importo complessivo del servizio Euro 186.150,00(Euro 93.075,00 annue)
oltre IVA al 20%, di cui Euro 1.816,50 per costo per la sicurezza. 8.Durata del servizio: anni due decorrenti dalla data del ver-
bale di consegna. 9.Modalità presentazione offerte: a pena di esclusione,secondo quanto previsto nel disciplinare di gara, parte 
integrante del presente bando. 10.Data di svolgimento della gara: giorno 12.04.2011. 11.Termine offerte: entro le ore 12.00 del 
giorno feriale precedente a quello fissato per la gara. 12.Soggetti ammessi alla gara: Ditte ed Associazioni nelle forme di cui 
all’art.34, comma 1 del D.Lvo 163/2006 e s.m.i. 13.Soggetti ammessi all’apertura offerte: Titolare, Legali rappresentanti ovvero 


